Selon acte reçu par Maître FONTAINE, Notaire susnommé le 23/02/2011 publié 

au SPF au SPF de ROMORANTIN LANTENAY le 14/04/2011 (4104P31) 

volume 2011P n° 1128  

PRIX 

1) MONTANT DU PRIX : 

La présente vente est conclue moyennant le prix de TROIS CENT SEIZE MILLE HUIT 

CENTS EUROS (316.800,00 €), se décomposant comme suit : 

• à concurrence de : DEUX CENT CINQUANTE DEUX MILLE TROIS CENT QUARANTE 

ET UN EUROS ET QUATORZE CENTIMES (252.341,14 €), pour l'immobilier hors taxes 

• à concurrence de : DOUZE MILLE CINQ CENT QUARANTE ET UN EUROS ET 

QUATRE-VINGT UN CENTIMES (12.541,81 €), pour le mobilier hors taxes 

• à concurrence de  : CINQUANTE ET UN MILLE NEUF CENT DIX 

SEPT EUROS ET CINQ CENTIMES (51.917,05 €), pour le remboursement au VENDEUR de la 

TVA dont le fait générateur est la présente vente, comprenant notamment la TVA sur : 

- Le lot à usage d'habitation d'un montant de QUARANTE NEUF MILLE QUATRE CENT 

CINQUANTE HUIT EUROS ET QUATREVINGT SIX CENTIMES (49.458,86 €) 

- le mobilier pour un montant de DEUX MILLE QUATRE CENT CINQUANTE HUIT 

EUROS ET DIX NEUF CENTIMES (2.458,19 €). 

2) EXIGIBILITE DU PRIX : 

Sur la somme de TROIS CENT SEIZE MILLE HUIT CENTS EUROS (316.800,00 €), 

celle de DEUX CENT SOIXANTE QUATRE MILLE HUIT CENT QUATRE-VINGT 

DEUX EUROS ET QUATRE-VINGT QUINZE CENTIMES (264.882,95 €) est 

exigible ce jour. 

PAIEMENT DU PRIX 

1) PARTIE PAYEE COMPTANT : 

Ainsi qu'il est dit ci-dessus, la partie exigible du prix des BIENS s'élève à DEUX CENT

[...]

par l'ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant.   

ARTICLE 29 -- MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus les enchères seront reçues sur la mise à 

prix fixée par le poursuivant, soit : 

TRENTE DEUX MILLE EUROS   (32 000 €).  

Fait à BLOIS le 05 NOVEMBRE 2024.------------------------------------------------

par Maître Alexandre GODEAU de la Société Civile  Professionnelle  

HERVOUET CHEVALLIER-GODEAU, Avocat poursuivant soussigné  

Approuvé  Lignes     mots rayés nuls et   renvois